[image: Распоряжение]О внесении изменений в распоряжение администрации от 28.12.2023 № 1268-р

В соответствии с распоряжением Комитета финансов Санкт-Петербурга
от 08.10.2024 № 65-р «О внесении изменений в распоряжение Комитета финансов
Санкт-Петербурга от 16.10.2023 № 69-р»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации от 28.12.2023 № 1268-р
«Об утверждении Положения о порядке предоставления и расходования субвенций
из бюджета Санкт-Петербурга бюджетам внутригородских муниципальных образований города федерального значения Санкт-Петербурга, расположенных на территории Калининского района Санкт-Петербурга, на осуществление органами местного самоуправления переданного им отдельного государственного полномочия
Санкт-Петербурга по определению должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,
и составлению протоколов об административных правонарушениях», дополнив приложение к распоряжению пунктами 1.3.1 и 1.3.2:
«1.3.1. Комитет финансов Санкт-Петербурга в соответствии с Порядком направления уведомлений о предоставлении субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, при предоставлении межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из бюджета Санкт-Петербурга, утвержденным распоряжением Комитета финансов Санкт-Петербурга от 26.07.2023
№ 49-р, направляет местным администрациям муниципальных образований Уведомления о предоставлении субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, по форме, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29.11.2017 № 213н (далее – Уведомление ф. 0504320), копии Уведомлений ф. 0504320 направляются в адрес соответствующего главного распорядителя бюджетных средств.
1.3.2. Финансовый орган муниципального образования не позднее последнего рабочего дня месяца, в котором получено Уведомление ф. 0504320, учитывает в сводной бюджетной росписи в соответствии с установленным им порядком ведения сводной бюджетной росписи показатели объемов целевых межбюджетных трансфертов, предусмотренных бюджету муниципального образования (далее - местный бюджет).».
[bookmark: _GoBack]2. Абзац второй пункта 1.4 приложения к распоряжению изложить в следующей редакции:
«объемов целевых межбюджетных трансфертов, предусмотренных местному бюджету, в соответствии с Уведомлением ф. 0504320 – в течение трех рабочих дней
со дня получения от Комитета финансов Санкт-Петербурга копии Уведомления
ф. 0504320;».
3. Контроль за выполнением распоряжения остается за главой администрации.

[image: ]
Временно исполняющий
обязанности главы администрации                               		      М.Д.Асташкевич

image2.png
Mecmo ans nodnucu

image1.wmf